PAGE
2

Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Имекского сельсовета
РЕШЕНИЕ
24.11.2023 г.                                           с. Имек                                                        № 43
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Имекского сельсовета от 26.12.2022г.

№ 60 «О бюджете Имекского сельсовета

на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»
Рассмотрев постановление Администрации Имекского сельсовета №122 от

23.11.2023 г. «О внесении изменений в решение Совет депутатов Имекского сельсовета № 60 от 26.12.2022 г. «О бюджете Имекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 4, части 1, ст. 29, ст. 62 Устава муниципального образования Имекский сельсовет (с дополнениями и изменениями), Совет депутатов Имекского сельсовета
РЕШИЛ:
I. Внести в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 26.12.2022 г. № 60 «О бюджете Имекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» следующие изменения :

1) Статью 5 решения дополнить пунктом 3 следующего  содержания:
«3.Установить фонд оплаты труда в Администрации Имекского сельсовета с учетом индексации окладов выборного должностного лица и муниципальных служащих, технических работников обслуживающих органы местного самоуправления Имекского сельсовета на 5,5 процентов с 01 октября 2023 года».
2.  В решение № 60 от 26.12.2022 внести необходимые изменения,  опубликовать в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Имекского сельсовета в сети Интернет и в Электронный бюджет.
3. Контроль на исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.
Глава Имекского сельсовета                                                        А.М. Тодояков